
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 201414-2015 z dnia 2015-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest usługa druku, dostawy i rozładunku zaproszeń oraz kopert na potrzeby

Świętokrzyskiej Gali Jakości wg ustalonego wzoru, w ilościach:a.Zaproszenia bez nadruku imiennego-150 szt.,b.

Zaproszenia z nadrukiem...

Termin składania ofert: 2015-08-20

Kielce: Usługa druku, dostawy i rozładunku zaprosze ń oraz kopert na

potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jako ści

Numer ogłoszenia: 137723 - 2015; data zamieszczenia : 17.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 201414 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa druku, dostawy i rozładunku zaproszeń oraz

kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jakości.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa druku, dostawy i rozładunku

zaproszeń oraz kopert na potrzeby Świętokrzyskiej Gali Jakości wg ustalonego wzoru, w ilościach:a. Zaproszenia

bez nadruku imiennego- 150 szt.;b. Zaproszenia z nadrukiem imiennym - 500 szt.; c. Koperty bez nadruku

imiennego - 150 szt.;d. Koperty z nadrukiem imienno-adresowym - 500 szt. 2. Wszystkie materiały niezbędne do

prawidłowej realizacji zamówienia, tj. projekt zaproszenia, propozycja grafiki, niezbędne loga, ostateczna wersja

tekstów do zaproszeń, dane imienno-adresowe do nadruku na kopertach oraz imienne do zamieszczenia w treści

zaproszeń zostaną przekazane przez Zamawiającego wyłonionemu Wykonawcy w formie elektronicznej. 3.

Wykonawca zobowiązany będzie do konsultowania z Zamawiającym każdego etapu przygotowania przedmiotu

zamówienia, a druk poszczególnych elementów może nastąpić jedynie po akceptacji przez Zamawiającego

ostatecznej wersji przedstawionych wzorów. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1

do SIWZ..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

1 z 2 2015-09-17 14:37



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.81.00.00-5, 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  10.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HOLOGRAF Sp. z o.o., ul. Milionowa 3/5, 93-102 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2210,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1024,59

Oferta z najni ższą ceną: 1024,59 / Oferta z najwy ższą ceną: 3437,85

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13...

2 z 2 2015-09-17 14:37


